பத்திரிக்கை குறிப்பு

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சிவகங்கை பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி, தான் சிவில் காண்ட்ராக்ட் தொழில் செய்து வருவதாகவும், சிவகங்கை மாவட்டத்தில் உள்ள ஒன்றிய அலுவலகத்தில் MGNRGS திட்டத்தில் 3 பள்ளிகளுக்கு சுற்றுச்சுவர் கட்டுவதற்கான பணி ஆணையினை பெற விண்ணப்பித்ததாகவும், பணி ஆணையினை வழங்க திரு.நிர்மல்குமார், வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர், எஸ்.புதூர் பஞ்சாயத்து அலுவலகம், சிவகங்கை மாவட்டம் அவர்கள் தனக்கு ரூ.30,000/-கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாகவும், அதனால் தக்க நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்றும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 07.12.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது வருவாய் ஆய்வாளர், திரு. நிர்மல்குமார், வட்டார வளர்ச்சி அலுவலலர், புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.30,000/– கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached Vigilance & Anti – Corruption, Sivaganga detachment, and gave complaint that he is doing civil contract business and he applied for work order at MGNRGS scheme for construction of 3 compound walls at schools, in this Tr.Nirmalkumar, Block Development Officer, S.Pudur Panchayat Union, Sivagangai District, demanded Rs.30,000/- for issuing work order under MGNRGS for the construction of compound wall at 3 schools. In this connection a case was registered and a trap was organized today 07.12.2021.

During trap proceedings, the accused Tr.Nirmalkumar, Block Development Officer, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.30,000/- from the complainant. The accused was arrested.